

GACM TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly Known as Stampede Capital Limited)

Date: September 08, 2023

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-
400051, Maharashtra.

Scrip Code: 531723 / 570005

Symbol: GATECH / GATECHDVR

Dear Sir / Madam,

SUBJECT: SUBMISSION OF NOTICE FOR ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE GACM TECHNOLOGIES LIMITED (FORMERLY KNOWN AS STAMPEDE CAPITAL LIMITED) ("THE COMPANY") IN RESPECT OF INFORMATION REGARDING THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON THURSDAY, SEPTEMBER 28, 2023 THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM).

REFERENCE: INTIMATION UNDER REGULATION 30 AND 47 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURES REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("LISTING REGULATIONS").

Dear Sir / Madam,

In furtherance to the captioned subject and mentioned reference, We hereby enclose the copies of the Newspaper Publication of the Notice for the attention of Equity Shareholders / Members of the Company in respect of information regarding the 28th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 28, 2023, at 02:30 P.M. (I.S.T.) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), including details with respect to remote e-voting information.

The aforesaid notice was published in the following newspapers dated September 07, 2023:

1. Financial Express (English Language)
2. Mana Telangana (Telugu Language)

This intimation will also be made available on the website of the Company and can be accessed using the Link: <http://gacmtech.com/static/newspaper-publication.aspx> / <http://gacmtech.com/>

We request you to take the above on your record.

Thanking You,
Yours faithfully

For and on Behalf of GACM TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly known as Stampede Capital Limited)

Jonna Venkata Tirupati Rao
Managing Director
DIN : 07125471
Place : Hyderabad

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet,
Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/84

GACM TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Stampede Capital Limited)

CIN: L67120TG1995PLC020170

Registered Office: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road,
Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

WEBSITE: <http://www.gacmtech.com/> EMAIL ID: cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/94

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING ("28TH AGM or MEETING") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

The notice is hereby given that the **28th AGM** of GACM Technologies Limited (Formerly Known as Stampede Capital Limited) ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, September 28, 2023, at 02.30 p.m (I.S.T)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members, to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM, and the venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company, in Compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder read with General Circular 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI") hereinafter collectively referred to as ("the Circulars").

In Compliance with the Circulars, the Electronic copies of the Notice of 28th AGM along with the Annual Report for the year 2022-23 were sent on Wednesday, September 06, 2023, to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) as on September 01, 2023. These Documents are also available on the website of the company at <http://gacmtech.com/>, the website of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") at <https://www.bseindia.com/>, and the National Stock Exchange ("NSE") at <https://www.nseindia.com/>.

The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting the vote through the e-voting facility system during the AGM are provided in the Notice. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Thursday, September 21, 2023, may cast their vote electronically on the Ordinary Business and Special Business as set out in the Notice of AGM through the electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

- The Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Sunday, September 24, 2023, 9:00 A.M. (I.S.T) and shall end on Wednesday, September 27, 2023, 5:00 PM. (I.S.T);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the 28th AGM is Thursday, September 21, 2023;
- Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date Thursday, September 21, 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at the following email id's: www.evotingindia.com or issuer/RTA to cast their votes through Remote E-voting or e-voting at the Meeting and following the instructions provided in the AGM Notice.

MEMBERS MAY NOTE THAT:

- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting by CDSL;
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

In case of any queries relating to e-voting or needs assistance with the use of technology, before or during the 28th AGM, please do contact Rakesh Dalvi, Sr. Manager, ("CDSL") Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013, Maharashtra, India or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call 1800225533/on 022-23058542/43 Members may also write to the Company at the Company's Email address cs@stampedecap.com

MANNER OF JOINING THE AGM:

Facility to attend the AGM through VC/OAVM is available through the CDSL e-voting system at www.evotingindia.com

For GACM Technologies Limited
(Formerly Known as Stampede Capital Limited)

Sd/-

Anil Thakur

Chairman, Non-Executive
Independent Director

DIN: 08945434

Date: September, 07, 2023

Place: Hyderabad

GACM TECHNOLOGIES LIMITED

(పూర్వపు స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్)
CIN: L67120TG1995PLC020170

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: కూరటవల్సే, 10వ అంతస్తు, డోర్ నం. 1-11-254 & 1-11-255,
ఎన్.పి. రోడ్, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా
వెబ్సైట్: <http://www.gacmtech.com/> ఇ-మెయిల్ ఐడి: cs@stampededcap.com,
సంప్రదించు నం. 040-69086900/84

నీడీయో కాన్ఫరెన్స్ (VC) / ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాలు (OAVM) ద్వారా నిర్వహించబడే

28వ వార్షిక సాధారణ సమావేశానికి ("28వ AGM లేదా సమావేశం") సంబంధించిన సమాచారం
ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయుచున్న ఏమైనా, AGM నోటీసులో తెలిపినట్లు వ్యాపార లావాదేవీలు పూర్తి చేయబడకుండా కట్టబడిన ఖాతా లెక్కలకు గాక GACM Technologies Limited (పూర్వపు స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్) ("కంపెనీ") యొక్క 28వ AGM ను 28 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం నుండి 02.30 గం.లకు (I.S.T) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("VC") / ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాలు ("OAVM") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. సెక్యూరిటీ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("SEBI") ఇతర ముందు (సర్దుబాటులు) గా రెఫరెన్స్ చేయబడుతున్న ద్వారా జారీ చేసిన సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/PoD2/P/CIR/2023/4 తేదీ: 05 జనవరి, 2023 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("MCA") ద్వారా జారీ చేసిన సాధారణ సర్క్యులర్ నెం. 10/2022 తేదీ: 28 డిసెంబర్, 2022లో వచనబడుతూ కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) మరియు రూల్స్ లోని వర్తించు నిబంధనలను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం సమావేశం వేదికగా పనిచేసినట్లుగా ఉంటుంది.

సదరు సర్క్యులర్లను అనుసరించి 2022-23 సంవత్సరపు వార్షిక రిపోర్ట్ తోపాటు 28వ AGM నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను తేదీ 01 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి కంపెనీ/డిపాజిటరీ సాఫ్ట్వేర్ ద్వారా (అ) వద్ద నమోదైన ఇ-మెయిల్ చిరునామాతో గల సభ్యులందరికీ 06 సెప్టెంబర్, 2023 బుధవారం నాటికి పంపిణీ చేయబడుతుంది. అట్టి పత్రములు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: <http://gacmtech.com/> మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా BSE లిమిటెడ్ ("BSE") యొక్క <https://www.bseindia.com/>, మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ("NSE") యొక్క <https://www.nseindia.com/> వద్ద కూడా లభించును.

AGM సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయ విధానము ద్వారా ఓటు వేయటం లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొను విధానము యొక్క నిబంధనలను నోటీసులో తెలియజేయబడుతుంది. సదరు చట్టంలోని సెక్షన్ 103 క్రింద VC / OAVM ద్వారా AGM కు హాజరైన సభ్యులను కోరడం ప్రయోజనార్థం లెక్కించబడుతుంది.

కటాఫ్ తేదీ అనగా 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిజిటలైజ్డ్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులు AGM వేదిక నుండి కాకుండా (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) CDSL యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానము ద్వారా AGM నోటీసులో తెలిపినట్లు సాధారణ వ్యాపారము మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారములపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో వారి ఓటు వేయవచ్చును. కావున సభ్యులకు తెలియజేయుచున్న ఏమైనా:

- ◆ ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో ఓటింగ్ ద్వారా లావాదేవీలు అరుపుటకు AGM నోటీసులో తెలిపినారు.
- ◆ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 24 సెప్టెంబర్, 2023 ఆదివారం ఉ. 9.00 గం.లకు (I.S.T) కి ప్రారంభమై మరియు 27 సెప్టెంబర్ 2023 బుధవారం సా. 5.00 గం.లకు (I.S.T) లకు ముగియును.
- ◆ 28వ AGM వద్ద లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో ఓటు వేయటం అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేదీ: 21 సెప్టెంబర్ 2023 గురువారం.
- ◆ కంపెనీ యొక్క పేర్లు కలిగిన ఎవరైనా వ్యక్తి మరియు AGM నోటీసు పంపిన తర్వాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులైనవారు మరియు కటాఫ్ తేదీ 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం నాటికి పేర్లు కలిగినవారు ఇ-మెయిల్ ఐడి www.evotingindia.com లేదా జారీ చేయబడుతున్న RTA తో AGM నోటీసులో తెలిపినట్లు క్రింది నిబంధనలను మరియు సమావేశం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయటంకు www.evotingindia.com కు మెయిల్ ద్వారా పేరొందిన పంపి లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును.

సభ్యులు గమనించవలసినవి:

- ◆ ఓటింగ్ కొరకు పైన తెలిపిన తేదీ మరియు సమయం తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మ్యూచువల్ ను CDSL ద్వారా నిలిపివేయబడుతుంది మరియు సభ్యులు ద్వారా తీర్మానంపై ఒకసారి ఓటు వేసినవారు అనంతరం వారిని మార్చుకొనుటకు అనుమతించదు.
 - ◆ AGM వద్ద ఓటింగ్ కొరకు CDSL ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాలను అందుబాటులో ఉంటుంది.
 - ◆ AGM కు పూర్వమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు AGM కు హాజరు కావచ్చును కానీ వారిని తిరిగి ఓటు వేయటంకు అనుమతించదు.
 - ◆ కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహిస్తున్న ప్రయోజిత యజమానుల రిజిస్టర్ లో లేదా సభ్యులు రిజిస్టర్ లో రికార్డ్ అయిన పేరుతో గల పత్రములు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును వినియోగించుకొనుటకు అర్హులు.
- ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏదైనా పిర్యాదులున్నచో లేదా సాంకేతికత వినియోగించుకొనుటలో ఏదైనా సహాయం అవసరమైనచో 28వ AGM సమయంలో లేదా అంతకుపూర్వమే రాత్రే దర్శి సినియర్ మేనేజర్ ("CDSL"), సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, ఎ బింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ప్లానరీస్, ముఖతలాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్.ఎం. జోషి మార్క్స్, లోవర్ ఫలోర్ (జుబ్బి), ముంబయి-400013, మహారాష్ట్ర, ఇండియాకు సంప్రదించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com కు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800225533/on 022-23058542/43 కు కాల్ చేయవచ్చును, కంపెనీ యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామా: cs@stampededcap.com కు సభ్యులు వ్రాయవచ్చును.

AGM లో పాల్గొను విధానము:
CDSL ఇ-ఓటింగ్ విధానము అనగా www.evotingindia.com ద్వారా లభించు VC/OAVM సదుపాయం ద్వారా AGM కు హాజరుకావచ్చును.

GACM Technologies Limited
(పూర్వపు స్టాంపెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్) కొరకు మరియు తరఫున
సం/-
అనిల్ రావూర్
చైర్మన్, వాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్
DIN: 08945434

తేదీ: 07 సెప్టెంబర్, 2023
ప్రవచనం: హైదరాబాద్